1

2024 年１月５日

各 位

会社名 株式会社テイツー

代表者名 代表取締役社長 藤原 克治

(コード番号:7610 東証スタンダード)
問合せ先 取締役管理本部長 青野 友弘
電話番号 048-933-3070

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

このたびの令和６年能登半島地震により、被災された皆さまに心よりお見舞い申し

上げますとともに、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げます。

今回の災害による当社グループへの影響について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．従業員の状況

当社グループ従業員の人的被害はございません。

２．当社店舗及び子会社の状況

石川県及び富山県の直営３店舗について、設備や商品に一部軽微な被害はあったもの

の、順次営業を再開または再開の予定です。

また、石川県金沢市に本拠を構える当社子会社の株式会社山徳については、商品に一部

軽微な被害が生じたものの、通常通り１月４日より業務を開始しております。

３．業績への影響について

この災害による業績への影響につきましては、現時点で軽微であります。今後、当期の

業績に重大な影響を与えると判断される場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上